Директору средней школы № 76

Герасимову С.Д.

_________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

_________________________________________
проживающего по адресу: индекс____________
г. _______________ул.______________________
дом_________ корпус_______квартира _______
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________________ в 10 ____ класс (группу) универсального профиля.

Дата рождения ребёнка _______________________________________________________
(число, месяц, год рождения)

Адрес места жительства (пребывания) ребёнка ___________________________________
____________________________________________________________________________
Родители (законные представители):

мать _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства (пребывания) ___________________________________________
e-mail, телефон ______________________________________________________________
отец _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства (пребывания) ___________________________________________
e-mail, телефон ______________________________________________________________
· Наличие права первоочередного или преимущественного приёма – указать (подчеркнуть);
· Потребность ребёнка в обучении по адаптированной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации;
· Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребёнка на обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребёнка по адаптированной образовательной программе);
· Язык образования – русский;

· Ознакомлен с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся;
· Согласен на обработку персональных данных.
«____» ________________ 202__ г.             ___________/ ________________
                               (дата)                                                                   (подпись)            (расшифровка)
Входящий №________